
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«14» октября 2024 г. №188 
с. Репьёвка 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района 

Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет 

народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской 

области решил:  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района Воронежской области от 24.11.2021 №65 «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории Репьёвского муниципального района» (далее - Решение) 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 Решения слова «Установить, что в 2022 

году» заменить словами «Установить, что в 2022 – 2024 годах»; 

1.2. В абзаце первом пункта 1.3. раздела 1 Положения о муниципальном 

жилищном на территории Репьёвского муниципального района» далее - 

Положение), утвержденного Решением, слова «установленных жилищным 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьёвского муниципального 

района Воронежской области от 

24.11.2021 №65 «Об утверждении 

Положения о муниципальном 

жилищном контроле на 

территории Репьёвского 

муниципального района» 



законодательством» заменить словами «установленных жилищным 

законодательством, законодательством об энергосбережении и о повышении 

энергетической эффективности, законодательством о газоснабжении в 

Российской Федерации»; 

1.3. Пункт 1.3. Положения, утвержденного Решением, дополнить 

подпунктом 12 следующего содержания: 

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому 

обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового 

оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему 

имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.». 

2. Настоящие решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


